4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2019 № 14
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и совершенствова-ние форм местного самоуправления на территории Уторгошского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 13.09.2013 № 75 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Уторгошского сельского поселения, их формирования и реализации» Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Уторгошского сельского поселения», утвержденную постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 11.12.2018 № 87 (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. подпункты 3.3 , 3.4. Задачи 3 раздела IVмероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:.
	Задача 3. Содействие развитию форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления

	3.3.
	Содействие местной инициативе граждан в решении вопроса местного значения:
- Обустройство дороги через ручей в д. Плосково
	Администрация сельского поселения
	2019-2021
	1.3.4.
	Бюджет Уторгошского сельского поселения
	42
	42
	42

	3.4.
	Реализация проекта поддержки местных инициатив:
-приобретение и установка спортивного и музыкального оборудования, а также обустройство и благоустройство территории зоны отдыха по адресу ж/д ст. Уторгош, ул. Пионерская – «Селигер»
	Администрация сельского поселения
	2019-2021
	1.3.4.
	Бюджет Уторгошского сельского поселения
	70
	0
	0

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения и в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                    А.Г. Кукушкина